T 1
8 sum? et col - les si-cut a-gni o-vi - um?

B 1
sum? et col - les si-cut a-gni o - vi-um?

S 2
Mon-tes ex-sul-ta - tis si - cut a - ri - e - tes, A fa-ci-e Do-mi-ni mo -

A 2
Mon-tes ex-sul-ta - tis si - cut a - ri - e - tes, A fa-ci-e Do-mi-ni mo-ta

T 2
8 Mon-tes ex-sul-ta - tis si - cut a - ri - e - tes, A fa-ci-e Do-mi-ni mo -

B 2
Mon-tes ex-sul-ta - tis si - cut a - ri - e - tes, A fa-ci-e Do-mi-ni mo -

20

BC
6 # #6 7 6 6
5

24

S 1
a fa-ci-e De - i Ja - cob, et ru -

A 1
a fa-ci-e De - i Ja - cob, et ru - pem in

T 1
8
a fa-ci-e De - i Ja - cob, et ru - pem in

B 1
a fa-ci-e De - i Ja - cob, et ru -

S 2
ta est ter - ra, Qui con-ver-tit pe - tra in stag-ma a - qua - rum,

A 2
est ter - ra, Qui con-ver-tit pe - tra in stag-ma a - qua - rum,

T 2
8
ta est ter - ra, Qui con-ver - tit pe - tra in stag - ma a - qua - rum,

B 2
ta est ter - ra, Qui con-ver-tit pe - tra in stag-ma a - qua - rum,

24

BC
ta est ter - ra, Qui con-ver-tit pe - tra in stag-ma a - qua - rum,

In exitu Israel - Agostino Steffani

28

S 1
 pem in fon - tes a - qua - rum. Non sed no - mi - ni tu - o da glo - ri -

A 1
 fon - tes a - qua - rum. Non sed no - mi - ni tu - o da glo - ri -

T 1
 8 fon - tes a - qua - rum. Non sed no - mi - ni tu - o da glo - ri -

B 1
 pem in fon - tes a - qua - rum. Non sed no - mi - ni tu - o da glo - ri -

S 2
 non, non no - bis Do - mi - ne, non no - bis, Su - per mi -

A 2
 non, non no - bis Do - mi - ne, non no - bis, Su - per mi -

T 2
 8 non, non no - bis Do - mi - ne, non no - bis, Su - per mi -

B 2
 non, non no - bis Do - mi - ne, non no - bis, Su - per mi -

28

BC
 pem in fon - tes a - qua - rum. Non sed no - mi - ni tu - o da glo - ri -

In exitu Israel - Agostino Steffani

32

S 1
am. et ve-ri - ta-te tu - a, ne-quan-do di-cant gen-tes,

A 1
am. et ve-ri - ta-te tu - a, ne-quan-do di-cant gen-tes,

T 1
8 am. et ve-ri - ta-te tu - a, ne-quan-do di-cant gen-tes,

B 1
am. et ve - ri-ta-te tu - a, ne-quan-do di-cant gen-tes,

S 2
se - ri - cor-di-a tu - a, ne-quan-do di-cant gen-tes, u - bi est De -

A 2
se - ri - cor-di-a tu - a, ne-quan-do di-cant gen - tes, u - bi est De -

T 2
8 se-ri-cor - di-a tu - a, ne-quan-do di-cant gen-tes, u - bi est De -

B 2
se - ri - cor-di-a tu - a, ne-quan-do di-cant gen - tes, u - bi est De -

32

BC
32

In exitu Israel - Agostino Steffani

36

S 1
De-us au-tem nos-ter in coe - lo,

A 1
De-us au-tem nos-ter in coe - - - lo,

T 1
8
De-us au-tem nos-ter in coe - - - lo,

B 1
De-us au-tem nos-ter in coe - - - lo,